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Navrh rozpoctu na rok 2023

URCGRNR1/NR6 (01072018 /27102020)

' IC0: 00473774
Nazev:  QObec Zale$any
OdPa  Pol 4] vz ORJ ORG Popis ndvrhu Schvdleny rozpodet  Upraveny rozpocet Skutecnost roku  Ndvrh rozpoétu na
na rok 2022 narok 2022 2022 k 18.11.2022* rok 2023
Rozpoétové pijmy
1111 Pfijem 1 dané z piijmd FO placené platci 300 000,00 305 000,00 266 976,11 300 000,00
1112 Péijem z dané z pfijmi FO placené poplatniky 15 000,00 24 000,00 2210912 20 000,00
1113 P2 DPFO wybirané sraikou podle 42 000,00 57 000,00 55 662,08 50 000,00
2viost sazby dané
1121 PFijem 2 dané z pfijmil prdvnickych osob 350 000,00 450 000,00 426 319,97 400 000,00
1122 Pf.z DPPO v pfipadech, kdy poplat. je obec, s 25 000,00 25 000,00 17 290,00 20 000,00
¥,
1211 Pfijem 2 dané z pfidané hodnoty 750 000,00 1000 000,00 945570,14 950 000,00
1341 Pfijem z poplatku ze pso 2960,00 2 860,00 2 860,00 2 860,00
1345 Pf.z poplatku 20 obecni systém odpad hosp.a 112 200,00 112 196,00 109 646,00 112 200,00
pfij.z
1361 PFijem ze spravnich poplatkl 2 000,00 1 000,00 520,00 1 000,00
1381 PF.z dané z hazard. her s vyj dili dané z 11 000,00 13 000.00 12 750,10 13 000,00
tech her
1382 PF ze zru§ odvodu ¢ loterii o podob. her 300,00 300.00
kromé od
1511 Pfijem z dané z nemovitych véci 500 000,00 500 000,00 452 316,14 500 000,00
4111 3889376
4111 98008 Neinvesticni pfijaté transf.z 42 000,00
véeob pokl spravy SR - volby prezident
4111 98043 6 893,76
411 98187 32 000.00
4112 Neinv.pf transfery ze SR v romci 70 800,00 70 500,00 58 750,00 70 500,00
souhr dot vztahu
Bez ODPA 2 180 960,00 2599 749,76 2 409 663,42 2 481 860,00
1019 2131 Pfijerm z pronajmu nebo pachtu pozemki 32 845,00 38 756,00 30 716,00 38 756,00
1019  Ostatni zemédélska a potravindfska £innost a rozvo 32 845,00 38 756,00 30 716,00 38 756,00
2321 2111 Pr.z poskytov. sluieb, wirobkd,praci,vykoni o 200 000,00 230 000,00 216 300,00 230 000,00
prdav - FAV stoéné
2321 Odvadéni a &isténi odpadn. vod a nakladani s kaly 200 000,00 230 000,00 216 300,00 230 000,00
3319 2112 PF .z prodeje rboii [jiZ nakoupen. za ucelem 120,00 120,00 120.00
prod.) - odznaky
3319  Ostatni zalefitosti kultury 120,00 120,00 120,00
3639 2119 Ostatni pfijmy z viastni éinnosti - vécné 1 000,00 1 000,00 2 000,00
bfemeno
3639 Komunalni sluiby a Uzemni rozvoj jinde nezafazené 1 000,00 1 000,00 2 000,00
3722 2112 Pf.z prodefe zboii (fii nakaupen. za uéelem 600,00 600,00 600,00 300,00
prod.) - prodej posiedni ks popelnice smés
3722 Sbér a svoz komunalnich odpadd 600,00 600,00 600,00 300,00
3725 2324 PFijaté neinvestiéni pFispévky a ndhrady 2891400 20147,50 25 000,00
3725  Vyulivani a zneskodnovani komundinich odpadd 28 914,00 20 147,50 25 000,00
6171 2132 Pfijem z prongjmu neba pachtu ost. 500,00 2 500,00 2 000,00 2 000,00
nemov.vécia JIC - KD pfebozy prondjem
6171 Cinnost mistni spravy 500,00 2 500,00 2 000,00 2 000,00
6310 2141 PFijem ¢ urokd 150,00 150,00 36,47 150,00
6310 Obecné pfijmy a vydaje 2 finanénich operaci 150,00 150,00 36,47 150,00
6330 4134 380 000,00
6330  Pfevody vlastnim fendim v rozpoétech uzemnl Urovné 380000,00
Rozpoétové pFjmy celkem 2 415 175,00 2901 789,76 3 060 463,39 2 780 186,00
Rozpottové vydaje
1019 5169 Nakup ostatnich sluieb 1000,00 1 000,00 1 000,00
1019 Ostatni zemédélska a potravinafska Cinnost a rozvo 1000,00 1000,00 1 000,00
2212 5139 Nokup materiglu jinde nezafazeny - §térk 17 545,00 17 545,00 4 000,00
2212 5171 Oprovy o udriovani 50 000,00 10 000,00 20 000,00
2212 Silnice 50 000,00 27 545,00 17 545,00 24 000,00
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18.11

Pol 2 uz OR/

5213
5323

Dopravni obsluinost vefejnymi sluibami - linkova
5139

5169

Pitna vada

5137

5141

5154

5166

5169

5171

Odvadéni a ¢isténi odpadn. vod a nakladani s kaly
5021

5136

5139

Cinnosti knihovnické

5021

5139

5175

Ostatni zaleditosti kultury

5169

Pofiz.,zach.a obnova hednot MK, nér. a hist.povéd.
5151

Zajmova ginnost v kultufe

5139

Ostatni zaleditosti kultury,cirkvi a sdél.prostf.
5154

5171

6121

Vefejné osvétleni

6119

Uzemni planovani

5329

Komunalni sluiby a uzemni rozvo] jinde nezafarené
5169

Sbér a svoz nebezpeénych odpadd

5137

5169

Sbér a svor komunalnich odpadl(

5169

Protierozni, protilavinova a protipoZarni ochrana
5021

5139

5156

5171

Péce o vzhled obci a vefejnou zelen

5222

Ost.cinnosti souvis. se sluzbami pro fyzické osoby
5222

Ostatni sluiby a &innosti v oblasti soc. prevence
5903

Krizova opatfeni

5229

Ost.sprava v obl.hosp.opatfeni pro kriziové stavy
5021

5134

5139

2022 17:38:59

ORG Popis ndvrhu

Neinvestiéni transfery krajim - dopravni
obsiuZnost

Nakup materialu jinde nezafazeny - SAVO

Nakup ostatnich sluieb - rozbory vody

Uroky vlastni

Elektricka energie

Konzultaéni, poradenské a pravni sluiby
Ndkup astatnich siuieb

Oprovy a udriovani

Ostatni osobni vwydaje

Knihy o obdobné listinné informaéni
prostfedky

Nakup materidiu jinde nezafozeny
Ostatni osobn/ vydaje

Ndkup materidlu jinde nezafazeny;

Pohojténi

Studenc voda véetné stoé. a popl.za odvod
deit.vod - KD stocné

Elektricka energie
Opravy a udriovani
pofireni uzemniho planu

Ostatni neinv. transfery rozpoétim uzemni
urovné - Svazek obci mikrareg Koufimsko

Nakup ostatnich sluieb

Nekup ostatnich siufeb
Ndkup ostatnich sluteb
Ostatni osobni vydaje

Nokup meteridlu jinde nezafazeny

Pohonné hmoty a maziva

Linko bezpedi

Ostatni osobni vydaje

Schvdleny rozpoclet
na rok 2022

21872,00

21872,00
300,00

6 787,00

7 087,00
20 000,00
60 000,00
19 440,00
20 000,00
170 000,00
50 000,00
339440,00
7 200,00
2000,00

1000,00
10 200,00
7200,00
30 000,00
345000
40 650,00
5 000,00
5 000,00
4 000,00

4 000,00
1000,00
1 000,00
70 080,00
30 000,00

100 080,00

5 280,00

5 280,00
12 000,00
12 000,00

100 000,00
193 243,00
293 243,00

5 000,00

5 000,00
30000,00
10000.00

3 000,00
20 000,00
63 000,00

2 000,00
2 000,00
500000
5 000,00
10000,00
10 000,00
5100,00

2 000,00

Zpracovano systémem GINIS Express UCR Sql 14.11.8 r6

URCGRNR1/NR6 (01072019 /27102020)

Upraveny rozpocet

Skuteclnost roku

narok 2022 2022 k 18.11.2022*

21872,00

21872,00
300,00

6 787,00
7 087,00

290 000,00
17 279,00
28 800,00

117 893,76
31 600,00

485572,76

7 200,00
2000,00

1 000,00
10 200,00
7 200.00
18 000.00
15 450,00
40 650,00
5 000,00
5 000,00
4 000,00

4 000,00

1 000,00

1 000,00
61 538,00
275 000,00
10 200,00
346 738,00

5 280,00

5 280,00
12 364,00
12 364,00

315 243,00
315 243,00
5 000,00
5 000,00
6 000,00
3 000,00
1000,00

10 000,00
1 000,00
1000,00
2 000,00
2 000,00
5 000,00
5 000,00

10 000,00

10 000,00
5100,00
2900,00
1100,00

21 872,00

21 872,00
149,00
5231,56
5 380,56

227 752,96
14 029,95
24 563,00

117 695,40
31459,78

415 501,09

& 000,00

6 000,00
5 100,00
6528,00
7 480,00
19 108,00

2100,00

2 100,00

49 117.76
274 784,00
10 195,00
334 096,76

5 280,00

5 280,00
4 854,99

4854,99

271341,07
271 341,07

5058,00
995,00
410,00

6 463,00
1 000,00
1 000,00

4.250,00
2204,00
1 100,00

Ndvrh rozpoétu na
rok 2023

19 243,00

19 243,00
300,00

6 787.00
7 087,00

290 000,00
22 000,00
40 000,00

200 000,00
30 000,00

582 000,00

7 200,00
2 000,00

1038,00
10 238,00
7 200,00
25 000,00
5 000.00
37 200,00

2 500,00

2 500,00

75 000,00
30 000,00

105 000,00
250 000,00
250 000,00

5 280,00

5 280,00
16 000,00
16 000,00

350 000,00
350 000,00
5 000.00

5 000,00
30 000,00
10 000,00
3000.00
20 000,00
63 000,00
1 000,00

1 000,00

2 000,00

2 000,00

5 000,00

5 000,00

5 100,00

strana 2 /4




Licence: DF42 (ginis_zalesany)

OdPa Pol i vz ORJ
5512 5156

5512 5171

5512 5175

5512 5179

5512  Poiamniochrana - dobrovoina éast
6112 5023

6112 5032

6112 5173

6112 Zastupitelstva obci

6115 5021 98187

6115 s021

6115 5139

6115 5139 98187

6115 5175 98187

6115 5175

6115 5179

6115  Volby do zastupitelstev uzemnich samospravnych cel
6118 5021

6118 5139

6118 5173

6118 5175

6118 Volba prezidenta republiky

6171 5021

6171 5031

6171 5136

6171 5137

6171 5139

6171 5151

6171 5154

6171 5161

6171 5162

6171 5167

6171 5168

6171 5169

6171 S171

6171 5175

6171 5179

6171 5361

6171 5362

6171 6121

6171 Cinnost mistni spravy

£310 5163

6310  Obecné pfijmy a vydaje z finanénich operaci
6320 5163

6320  Pojisténi funkéné nespecifikované
6330 5345

6330 5348

6330  Pfevody viastnim fondim v rozpoétech Gzemni trovné
6399 5365

6399  Ostatni finanéni operace

6402 5364 98071

6402 5364

6402  Finanéni vypofadani minulych let

Rozpoctové vydaje celkem

18112022 17:38:59

ORG Popis ndvrhu

Pohanne hmaty a maziva
Opravy a udriovdni
Pohosténi

Ostatni ndkupy jinde nezafozené

Odmény tlent: zastupitelstev obei o kraji

Povinne pojistné na vefejné 2dravotni
pojisténi

Cestovné

Ostatni nakupy jinde nezafozené

Ostatni osobni vydaje
Nakup materigiu jinde nezafozeny
Cestovné

Pahosténi

Ostatni osobni vydaje

Povinné poj na soc.zab.a pfisp.na
st.pol.2zaméstnan

Knihy o obdobné listinne informaéni
prostfedky

Drobny hmatny diouhodoby majetek
Ndkup materiglu jinde nezatazeny

Studend voda véetné stoé o popl.zo odvod
dest vod

Elektricka energie

Postovni sluiby

Siuiby elektronickych komunikaci
Sluiby skoleni a vzdélavani

Zpracovdni dat a sluZby souv. s inf. @
kom technol

Nakup ostatnich sluieb

Opravy a udriovdni

Pohosténi

Ostatni ndkupy jinde nezafazené

Nakup kolkd

SluZby penéinich ustavi

Sluiby penéinich ustavi

Platby dani krajim, obcim a statnim fondim
- Dah z pfijmd obec

Vratky transferd poskytnutych z vefejnych
razpodti

URCGRNR1/NR6 (01072019 /27102020)

Schvdleny rozpodet  Upraveny rozpoctet

na rok 2022

2 000,00

1 000,00

4 000,00

1 000,00
15 100,00
337 000,00
15 000,00

5 000,00
357 000,00

170 000,00
50000.00

15 000.00

50 000,00
30 000,00
2100,00

97 200,00

2 000,00
20 000,00
21000,00
23 500,00

50 000,00
5 000,00
2 000,00

35 000,00
2 000,00

50 000,00
624 800,00
7 000,00

7 000,00
7113,00
7113,00

28 310,00

28 310,00

2015175,00

Zpracovano systémem GINIS Express UCR 5q/ 14.11.8 r6

na rok 2022

1000,00

4 000,00

1 000,00
15 100,00
382 000,00
10 000,00

10 000,00
402 000,00

10 011,00
1075,00

910,00
20 000,00
32 000,00

255 032,00
60 000,00

14 895,00

25000.00
30 000,00
2 100,00

72 935,00
2 000,00
20 000,00
17 000,00
3 500,00

50 000,00
5 000,00
2 000,00

34 000,00

148,00

593 610,00
7 000,00
7 000,00
7113,00
7 113,00

28 310.00

28 310,00

105,00

105,00
2401 789,76

Skutecnost roku
2022 k 18.11.2022*

780,00

358,00

8692,00
310 345,00

7 395,00
317 740,00
7 930,00
863,00

1 079,00
910.00

10 782,00

174171,00
53 126,00

12 347,00

21 292,00
2 100,00

59 814,20

164,00
17 160,50
13 405,00

4139478
500,00
559,00

148,00

396 181,48
3 499,60

3 499,60
7113,00

7 113,00
310 000,00
70 000,00
380 000,00
17 290,00

17 290,00
105,00

105,00
2251 945,55

Ndvrh rozpoétu na
rok 2023

2 000,00

1 000,00

4 000,00

3 000,00
15 100,00
420 000,00
15 000.00

15 000,00
450 000,00

11900,00
2 000,00
400,00
192000
16 220,00
170 000,00
50 000,00

14 000,00

20 000,00
20 000.00
2100.00

130 000.00
2 000,00
20 000,00
20 000,00
25 000,00

50 000,00
5 000,00
2 000,00

50 000,00

1 000,00

100 000,00
681 100,00
5 000,00
5 000,00
7 113,00
7 113,00

20 000,00

20 000,00

105,00

105,00
2680 186,00
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OdPa  Pol 2l uz ORJ

Financovan(
8115

8124

Financovani celkem

Vyvéieno dne /([f /f/'{ ZO 8 L

Sejmuto dne: ./j'/( 42 - ZOZL

Podpis:

Poznamka: * datum vygenerovani navrhu rozpoftu

DA ET

(2

18.11.2022 17:38:59

ORG Popis ndvrhu Schvdleny rozpocet  Upraveny rozpocet

URCGRNR1/NR6 (01072019 /27102020)

Skuteénost roku  Ndvrh rozpoétu na

na rok 2022 narok 2022 2022 k 18.11.2022* rok 2023

Zmény stavu krdtkodobych prostiedkd na
bank uctech

Uhrazené spiatky dlouhodobych prijatych 10 00 00
pujé.prost

) (3001

400 000,00- 500 000,00

vAa o\ Lot} RODE

Zpracovdno systémem GINIS Express UCR Sql 14.11.8 76

? 319.0K 500 000,00

141 199,84 B0 OO0 1

808 517,84- 100 000,00~

PP

€

OBEC ZALESANY
iC: 00473774
ZalaeZany 50, 280 02 Kolin
Wwww.zalesany. e
ermel. sheE@2aleacany pu

r
LT eoum
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